
Szpital Miejski Specjalistyczny
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ul. Prądnicka 35-37
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«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-05-15 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zmianami) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa szwów chirurgicznych”, o następującej treści:
1.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 pozycji 2, 3, 7, 8 i 9  również na igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.2 również na nić o długości 100cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.3 również na igłę o długości 39mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.6 również na nić w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
5.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.7 również na nić w kolorze czarnym, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.8 również na igłę

o długości 19mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
7.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.9 również na igłę

o długości 39mm z nicią 45cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
8.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.10 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu ENOVA z nicią w kolorze niebieskim, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
9.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 5 poz.10 również na nić w kolorze niebieskim o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Dopuszcza się.
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